Preisliste

Entruempelung-24.de

Wir sind ein Schnelldienst

Angebot in 12 Stunden - Entrümpelung in 24 Stunden

07.03.2020

140	bis	180	Euro
150	bis	190	Euro
170	bis	200	Euro
90	bis	140	Euro
190	bis	320	Euro
90	bis	130	Euro
250	bis	350	Euro
200	bis	250	Euro
250	bis	400	Euro
400	bis	900	Euro
2.500	bis	3.000	Euro
	150 170 90 190 90 250 200 250 400	150 bis 170 bis 90 bis 190 bis 90 bis 250 bis 250 bis 400 bis	150 bis 190 170 bis 200 90 bis 140 190 bis 320 90 bis 130 250 bis 350 200 bis 250 250 bis 400

Keine Termine am Telefon!

Keine Preise am Telefon!

Kontaktformulare benutzen!

Angebot in 12h, auch ins Spam-Fach schauen.

Handy: 0176 – 272 45 290 (Kontaktformular benutzen, Antwort in 12h)

Preise inkl. MwSt. und Deponie. www.entruempelung-24.de